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MODIFICATION NO 001 
La présente modification vise à répondre aux questions des soumissionnaires. 

 

QUESTIONS ET RÉPONSES 

Question 1 : Notre entreprise demande à être ajoutée à la liste des fournisseurs invités à présenter une 
soumission à la demande de propositions no G9292-223847/A, Prestation de services professionnels 
pour l’interopérabilité d’EDSC, affichée le site Achatsetventes.gc.ca. 
 

Réponse 1 : La demande de soumissions no G9292-223847/A est ouverte à tous les 
fournisseurs de palier 2 pour des SPICT qualifiés. Ainsi, si votre entreprise dispose d’un 
arrangement en matière d’approvisionnement (AMA) de palier 2 pour des SPICT dans la région 
de la capitale nationale (RCN), de l’attestation de sécurité requise et des catégories de 
ressources dans un volet donné, votre entreprise peut soumettre une proposition. 

 
 
Question 2 : Devons-nous nous qualifier pour tous les volets de travail pour être en mesure de 
soumissionner le marché? Ou pouvons-nous soumettre des propositions distinctes pour chaque volet? 
 
Par exemple : si nous nous qualifions pour chaque catégorie du volet 1, mais pas du volet 2, pouvons-
nous quand même soumettre une proposition pour le volet 1? 
  

Réponse 2 : Tel qu’indiqué dans la demande de soumissions, section 1.2 Sommaire, article (b), 
les soumissionnaires ne sont pas tenus de présenter une soumission pour chaque volet de 
travail. Si un soumissionnaire souhaite présenter une offre portant sur plusieurs volets de travail, 
une soumission technique distincte devra être soumise pour chaque volet de travail. 

 
 

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES. 
 
 
 

REMARQUE : UNE SOUMISSION DÉJÀ PRÉSENTÉE PEUT ÊTRE MODIFIÉE AVANT LA DATE DE 
CLÔTURE. LA CORRESPONDANCE CONCERNANT UNE MODIFICATION DEVRA 
INDIQUER LE NUMÉRO DE LA DEMANDE DE SOUMISSIONS ET LA DATE DE CLÔTURE 
DES SOUMISSIONS. 
LES SOUMISSIONS DOIVENT ÊTRE SOUMISES UNIQUEMENT À L’UNITÉ DE RÉCEPTION 
DES SOUMISSIONS DE TRAVAUX PUBLICS ET SERVICES GOUVERNEMENTAUX 
CANADA (TPSGC) VIA LE SERVICE CONNEXION POSTEL. 

Remarque : Pour les soumissionnaires qui doivent s’inscrire à Connexion postel, voici l’adresse 
électronique : tpsgc.dgareceptiondessoumissions-abbidreceiving.pwgsc@tpsgc-pwgsc.gc.ca. 
Les soumissionnaires intéressés doivent s’inscrire le plus tôt possible et, dans tous les cas, au 
moins six jours ouvrables avant la date et l’heure de clôture de la DP (afin de garantir une 
réponse). Les demandes d’ouverture de conversation Connexion postel reçues après cette date 
pourraient rester sans réponse. 


